
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 630,00 20,00% Paušál 0,00

1.1 Vedoucí manažer projektu h 152 9,50 1 444,39

1) řízení jednotlivých kroků za účelem realizace projektu jako celku              

2) Koordinace aktivit a týmů na obou stranách hranice                                     

3) Zodpovědnost za provádění řízení rizik celého projektu, analýza a 

hodnocení průběhu projektu jako celku

1.2 Manažer projektu h 150 9,00 1 350,00

1) vytváří, naplňuje plán projektu,                                                                               

2) řídí projekt dle schváleného harmonogramu,                                                                                               

3) zajišťuje realizace jednotlivých aktivit projektu,                                                              

4) zajišťuje výstupy a publicitu projeku                                                                                                                                

5) účast na jednáních realizačního týmu a na setkáních s laickou i 

odbornou veřejností

1.3 administrativní pracovník h 140 5,99 835,61

1) koordina sekretářských, administrativně-technických prací                         

2) zajišťování informačních a organizačních prací                                                  

3) vyřizování korespondence a sestavování a koordinace plánů

544,50 15,00% Paušál 0,00

2.1 komunikace - tel., IT

2.2 kancelářské potřeby

2.3

950,00 Přímé 0,00

3.1 cestovné 1 1 800,00 800,00
3 osoby - jednání s partnery (Hof), vystupujícími (Hof, Regensburg, Selb, 

Plzeň), dodavateli

3.2 stravné 1 1 150,00 150,00 3 osoby jednání s partnery Hof, s vystupujícími Regensburg

3.3 0,00

16 700,00 Přímé 0,00

4.1 překlady hodiny 300 15,00 4 500,00

1) překlady: žádost, korespondence s partnery, účastníky a účinkujícími, 

program, publicita, internetové stránky, ukázky literárních děl uváděných 

na festivalu do češtiny resp. němčiny                                                                                                             

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Festival Literární Františkovy Lázně 2018 Literární Františkovy Lázně z.s.

25,50

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

 tlumočení hodiny 40 25,00 1 000,00 tlumočení při jednání s partnery, účastníky, na jednotlivých akcích

4.2 Public Repation + marketing

Grafické práce, marketingové poradenství hodiny 90 20,00 1 800,00 grafické práce - program, plakáty, bannery, roll-up, Antologie Humoru                                                                                                                                                                                                                                                

Internetové stránky, inzeráty, další propagace 

festivalu
smluvní ceny 1 2 000,00 2 000,00

tvorba internet. stránek Festivalu Literární Františkovy Lázně  v češtině a 

němčině, inzeráty v mediích (elektronických i tištěných)

Tiskoviny smluvní ceny 1 4 500,00 4 500,00

tiskoviny: plakáty A3 skládané 1500 ks á 1,20 EUR, A4 3400 ks á 0,40 

EUR, bannery 10 ks á 29,20 EUR, roll-up 6 ks  á 50 EUR a tisk antologie 

Humoru 220 ks á 3,40 EUR

Doprava smluvní ceny 1 900,00 900,00
3x autobus pro účastníky z dotačního území např. z Hofu a okolí na akce 

festivalu

4.3 Kulturní a umělecká činnost paušál 1 2 000,00 2 000,00
kulturní  a umělecká  vystoupení na jednotlivých akcí festivalu cca. 20 

vystupujících neprofesionálních umělců z podporovaného území 

500,00 Přímé 0,00

5.1 drobné reklamní předměty 1 1 300,00 300,00 300 ks - např. reflexní pásky á 1EUR apod.

5.2
ozvučení, mutimediální projekce a další technika 

na vystoupení
1 1 200,00 200,00

technika potřebná na ozvučení etc. jednotlivých akcí. Bude upřesněno dle 

míst konání.

5.3

Celkem

22 324,50 €

18 150,00 €

4 174,50 €

0,00 € 0,00%

2 500,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1.
kulturní a umělecká činnost - honoráře autorů 

mimo dotační území
1 1 2 500,00 2 500,00

2. 0,00

3. 0,00

24 824,50 €

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Olga Kupec, prezident nepoužívá 30.04.2018

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


